高雄市113年度中等學校體促盃桌球錦標賽競賽規程

一、主旨：1. 為推展全民運動，普及基層桌球運動人口，提升桌球技術水準。

2. 培養選手，樂觀進取團結合作之運動精神，堅實學校、社會桌球運

  動發展。

二、奉准文號： 依據中華民國113年2月7日高市教健字第11331003100號函辦理。

三、主辦單位：高雄市中等學校體育促進會。

四、承辦單位：福誠高中。

五、協辦單位：高雄市運動發展局、高雄市體育總會桌球委員會。

六、比賽分組：國中男生組、國中女生組、高中男生組、高中女生組。

七、參加資格：凡就讀本市中等學校皆可參加。

八、比賽制度：比賽賽事皆為團體賽，並視報名隊數多寡，再行決定循環賽或淘汰

賽。

(一）國中男生組、國中女生組、高中男生組、高中女生組，以上各

組採三單二雙七人五分制。（單雙不可重複）

 (二)各組隊數報名未滿三隊，取消該組比賽。

九、比賽日期：113年9月25日（星期三）。

十、報名日期：即日起至113年9月18日（星期三）下午5點止。

十一、報名規定：

（一）請填報名表乙份（如附件）一律採網路報名。

（二）報名表紙本請列印二份，經相關人員及主管核章後，一份email

至高雄市立福誠高中體育組，一份自行存查，逾期不予受理。

（三）請用word檔傳送至福誠高中，ametn791241@gmail.com.

  (四) 聯絡人：林軍皓0963012492；黃明達：0921289872

十二、比賽地點：高雄市立福誠高中活動中心(高雄市鳳山區五甲三路176號)。

十三、領隊協調暨抽籤會議：

（一）各參賽球隊必須派代表準時出席，如未派代表參加者，由本會

代抽籤次，並對會中決議事項不得異議。

（二）時間及地點：113年9月20 日（星期五 ）下午3：00於高雄市立

福誠高中活動中心。

十四、比賽細則：

（一）比賽依據中華民國桌球協會公佈之最新規則。

（二）比賽用球：採用中華民國桌球協會公證之40+mm白色塑膠比賽用球。

(三）當場參賽人員才能進入球員席，並遵守桌球規則之規定，尊重裁判的判決，

球隊教練團應有義務協同大會工作人員共同管控該區秩序。

(四）凡比賽中不服裁判而被判棄權或無故棄權之球隊，除取消其繼續比賽之資

格(已賽成績不予計算)。

（五）因故逾規定比賽時間10分鐘未出場比賽之球隊以棄權論。

十五、申訴：

比賽除資格問題，應於每場比賽前由各隊自行提出檢查外，其他申訴事

件，應由領隊或總教練於該場比賽後一小時內用書面提出，並繳交保證

金新台幣伍仟元整，交由大會處理，如申訴理由不成立時，保證金沒收，

凡申訴案件以大會判決為終決，不得異議。

十六、獎勵辦法：

（一）該組別報名三隊取一名，四～五隊取二名，六隊以上取三名，並

      頒發獎狀。

（二）各組優勝單位指導教師之獎勵，依據高雄市政府教育局113年2

      月7日高市教健字第11331003100號函辦理敘獎。

十七、其他：

（一） 比賽中發生球員資格問題時，對於有疑問之球員得透過競賽工作

人員「拍照存證」以備查核，並以不影響球賽進行為原則；凡經審查確

定球員身份資格不符，取消該隊所獲之成績。

（二）參加比賽球隊之一切經費自理。

（三）主辦單位有權決定因場地及不可抗拒之外力因素臨時更換比賽場

     地及日期。

十八、本競賽帶隊老師、教練及裁判、工作人員，得依秩序冊所列名單准予公假派

代。

十九、活動結束承辦學校得依「高雄市立各級學校及幼兒園教職員工獎懲案件處理

要點」辦理敘獎。

二十、本規程如有未盡事宜得適時修正，並陳報高雄市政府教育局核定後公布之。

二十一、本次比賽秩序冊會公告在福誠高中網站，如有需要秩序冊請自行上網列印。

二十二、比賽當天為上課日，校區不開放停車，如有停車需求請停放在本校多功能

        運動場，如附圖，校內開放機車停放，建議搭乘大眾運輸工具。

高雄市113年中等學校體促盃桌球錦標賽報名表

單位  地址 □□□

組別 組

領隊

教練  管理

教練手機  電話

E-MAIL  傳真 (    )

職稱 球員姓名 出生日期 身份證字號

隊長  年  月 日

隊員  年  月 日

隊員  年  月 日

隊員  年  月  日

隊員  年  月  日

隊員  年  月  日

隊員  年  月  日

隊員  年  月  日

隊員  年  月  日

隊員  年  月  日

體育組 學務主任 註冊組 教務主任 校長